ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2019 года  			  						   № 376

г. Тверь

Об утверждении состава Инвестиционного совета
при Администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 22.02.2018 № 249 «О создании Инвестиционного совета при администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Инвестиционного совета при Администрации города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери							           А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от «10» апреля 2019 № 376
[bookmark: P26]

СОСТАВ
Инвестиционного совета при Администрации города Твери

	1.
	Огоньков
Алексей Валентинович
	Глава города Твери, председатель совета

	2.
	Гаврилин
Андрей Викторович
	Заместитель Главы Администрации города Твери, заместитель председателя совета

	3.
	Виноградова
Елена Николаевна
	Заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери, ответственный секретарь совета

	Члены совета:

	4.
	Арестов
Дмитрий Николаевич
	Начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	5.
	Воронцова
Анна Алексеевна
	Начальник правового управления Администрации города Твери

	6.
	Дешевкин
Вадим Николаевич
	Депутат Тверской городской Думы*

	7.
	Дмитриев
Андрей Вячеславович
	Депутат Тверской городской Думы *

	8.
	Жучков Алексей Вячеславович
	Первый заместитель Главы Администрации города Твери

	9.
	Иванов
Павел Владимирович
	Начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	10.
	Лебедев
Олег Станиславович
	Депутат Законодательного Собрания Тверской области *

	11.
	Хоменко
Людмила Григорьевна
	Заместитель Главы Администрации города Твери

12.

Петров
Петр Сергеевич

Начальник департамента экономического развития администрации города Твери

	13.
	Романов
Сергей Владимирович
	Начальник департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

	14.
	Сердюк
Игорь Валерьевич
	Председатель регионального объединения работодателей «Тверской союз промышленников и предпринимателей»*

	15.
	Слобода
Ольга Игоревна
	Начальник департамента финансов администрации города Твери

	16.
	Стамплевский
Антон Владимирович
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Тверской области*

	17.
	Сульман
Максим Гдалиевич
	Депутат Тверской городской Думы *

	18.
	Шориков
Владислав Витальевич
	Президент Союза «Тверская торгово-промышленная палата»*

	19.
	Якубенок
Вадим Дмитриевич
	Начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери

* По согласованию.

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери					     П.С. Петров